arcos totius ecclesie depingere de albo et nigro, cum capitellis 

collonnarum, et dictas colionnas in colore nigro, depingere, inclu

dendo in dicto laborerio colionnas seu pilastros grossos, unum ante 

capellam s. Erasmi et aliud ante capellam s. loannis Baptiste, et hos 

item depingere in colore albo et nigro. Insuper in dicto laborerio 

includendo duas fenestras que respiciunt versus civitatem, videlicet 

super cimiterium , reducendo eas ad maiorem longitudinem et ad 

minorem latitud nein in arbitrio meo et iudicio, et breviter in his 

pactis totum corpus ecclesie ab illis capellis s. Erasmi et s. loannis 

e x c lu siv e , includendo nichilominus, ut dictum est, colionnas illas 

magnas seu pilastros depictos ut supra, omnibus suis sumptibus 

et expensis , ita et taliter quod fratres nil ponere habeant, aut se 

intromittere de dicto laborerio, pretio sive pro pretio librarum c x x v  

monete currentis. Et dictum totum laborerium promisit perficere, 

in omnibus suis partibus, in calendis augusti proxime futuri. Item 

includendo in dicto laborerio oculum, qui respicit versus cimiterium, 

de palmis x v ,  circumquaque laboratum de ferriolis, et dealbatum 

intus et e x tr a ,  et depictam de nigro et albo, sub pretio predicto 

de libris c x x v .

L ’ Antonio Moltedo sopra citato era 1’unico canonico 

della soppressa collegiata, ancora vivente, e come tale 

inceppava i religiosi nostri nella vendita che bramavano 

fare dei restanti beni immobili appartenuti a quella, ed 

a proseguire la fabbrica del convento, che procedeva lenta 

per mancanza di mezzi. Un bel pensiero s’affacciò allora 

ad una delle parti; il Moltedo cederebbe i suoi diritti 

e i proventi della prebenda ond’ era investito, a patto 

che i frati vendessero ad una persona di sua fiducia i 

beni, case e ville, già formanti il peculio della massa 

comune dei canonici, comprese le terre da cui il Moltedo 

traeva i frutti di sua prebenda. Mediante questa opera-
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zione i padri, in breve num ero d ’ a n n i,  in tro itand o  il 

S T ? - ’ fÌOtre^^ero ĉ ar mano sollecita al co m p im en to  
e e 0̂ 10 J e rimanere anche sc io lt i  dalla noiosa 

azien a dei fitti delle terre e case, locate  sp esso  a m o- 

°si e infedeli conduttori, ed il canonico dal canto suo 

intenderebbe coi novelli pigionali. P ia c q u e  la pro

posta ai nostri e la persona eziandio offertasi aH’acqnisto, 

a la fin fine era un nipote od altro s tr e t to  con giun to